
olonópoleS L

1779
TERMO OE ADJUDICAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Ne 2024.07.03.001

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Concorrência pública ng
2024.07.03.001, referente ao Processo Administrativo ne 2024.07.03.001, o(a)
Sr(a). MARCIO GREICK DA SILVEIRA. Ordenador de Despesas nos termos do Incisa
IV do Art. 71 da Lei Ry 14.133 0e lu Oe aorn de 2u21. ALiJUOI(-A ao(s) ticitantets)
vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo.
resultado da adjudicação.

RESULTADO DA AnJunlCAÇÃo

Item Ref. ] :V. Unir l V. Total

CONTRATAÇÃO DE
UMA EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA
EXECUÇÃO DO
SERVIÇO DE REFORMA
E AMPLIAÇÃO DO
PAKQUE DE
EXPOSIÇÕES DO
MUNICÍPIO DE
IOLONePOI

Descrição Marca Qtd.

REF. E
AMPLIAÇÃO «« l ;''3{l'."''!il :", ";'?

Total. .R$ 2.427.875,57

Adjudicada para ARN' CONSTRUÇÕES LTDA inscrita no CNPI/MF Ne 11.477.070/0001-
51, pelo melhor valor de R$ 2.427.875,57 (dois milhões, quatrocentos e vinte e sete
mil,'oitocentos e setenta e cinco reais e cinquenta e sete centavos), em 2]./08/20z4.

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

(uiva Rua Df. Queiíoz Limo. 338, Centro. Solonópole - CE, 63.&20-000.
CNPJ: 07.733.256/0001-57 l Fonte: [88) 3518 1387 l www.solanopole.ço.gov.br



olonópoleS L

1780
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) CONCORRÊNCIA PÜBLICA Ng 2024.07.03.001

Administrativo ne 2024.07.03.001.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

')
LICTTAN'lT: Í 11.477.078/0001-51 .ARN CONSTRUÇÕES LTDA

Item l Descrição

UMA EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA
EXECUÇÃO DO
SERVIÇO DE REFORMA
E AMPLIAÇÃO DO
PARQUE DE
EXPOSIÇÕES DO
MUNICÍPIO DE
SOLONQPgÇ:E:ÇE

Und. l V. Ref. l V. Utlit V. Total

REF. E
AMPLIAÇÃO

1.0
2.693.757 } 2.427.875 1 2.427.875,5

Total.........-.."-...........R$ 2.427.87S,57

vinte e sete mil, oitocentos e setenta e dnco reais e cinquenta e

sete centavos), em 21/08/2024.

marcin:l: lkda Slveira
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Cuida Rua Dr. Queiroz Limo. 330, Centro. Solonópolo - CE, 63.620-000. r '-
CNPJ: 07.733.256/00D1-57 l Foro: (88) 3518 1387 1 www.solonopole çe.guv ul


